[image: image1.png]

В Совет Санкт-Петербургской региональной общественной организации содействия ветеранам войн и локальных вооруженных конфликтов "Караван"
www.rookaravan.ru
oovv-karavan@mail.ru
8-911-761-67-56, 955-10-18

ЗАЯВЛЕНИЕ
Я, ________________________________________________________________,

                              (фамилия, имя, отчество)

проживающий по адресу: _________________________________________________,

                                                                        (адрес)

паспорт _______________________________________________________________

                             (серия и номер, когда и кем выдан)

прошу принять меня в члены Санкт-Петербургской региональной общественной организации содействия ветеранам войн и локальных вооруженных конфликтов "Караван".

Тел.______________________

Место работы, должность _________________________________, тел.____________

Удостоверение участника боевых действий  __________________________________

________________________________________________________________________

                                    (серия, номер, когда и кем выдано)
«_____»______________201__г.                                   ______________________

                                                                                                      (подпись)